— 1 —

山东省科学技术厅
山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局

鲁科字〔2020〕20 号

山东省科学技术厅  山东省财政厅

国家税务总局山东省税务局

关于公布山东华懋海空智能科技有限公司

和山东兴润园林生态股份有限公司高新技术

企业资格复核结果的通知

各有关单位：

经核实，山东华懋海空智能科技有限公司在其高新技术企业

资格有效期内完成了跨认定机构管理区域整体迁移工作。根据

《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高

新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有

文 件

— 2 —

关规定，确认其高新技术企业资格和证书继续有效，证书编号

（GR201822000087）和有效期不变。

经科技部门受理质疑核实，发现山东兴润园林生态股份有限

公司高新技术企业申报材料中部分研发项目与实际不符，符合条

件的研发费用占比达不到《高新技术企业认定管理办法》（国科

发火〔2016〕32 号）第十一条第五款企业近三个会计年度的研

究开发费用总额占同期销售收入总额的比例有关要求。根据《高

新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）有关规定，

经研究，决定取消山东兴润园林生态股份有限公司（证书编号：

GR201937001700）高新技术企业资格。

山东省科学技术厅     山东省财政厅     国家税务总局

山东省税务局

2020年3月6日

（此件公开发布）

山东省科学技术厅办公室             2020 年 3 月 6 日印发